[bookmark: _GoBack]別記様式第５号（第18条関係）
高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金
交付申請書
令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

このことについて、高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容
別紙事業計画書のとおり

２　補助事業の着手及び完了の予定期日
別紙事業計画書のとおり

３　交付申請額
金　　　　　　　　　円

４　添付資料
高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金交付要綱別表３に示す提出書類一式

別記様式第１号（第７条関係）

工事着手（完了）報告書
令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和　年　月　日付け　　第　　　　号で交付決定通知を受けた事業について、次のとおり工事着手（完了）しましたので報告します。

記

	事業名

	事業実施箇所

	事業費

	工事着手日（完了予定日）
	令和　年　月　日（令和　年　月　日）

	工事完了日
	令和　年　月　日

※不要な文字は削除して使うこと。

別記様式第２号（第10条、第14条関係）

補助事業計画変更（中止・廃止）承認申請書
令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和　年　月　日付け　　第　　　　号で交付決定通知を受けた事業について、申請内容の変更（中止・廃止）承認を受けたいので、高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金交付要綱第12条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の内容等
 (1)事業内容の変更の場合
	変更の内容
	補助事業に及ぼす影響

 (2)補助金交付申請額の変更の場合　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	事業費
	補助金額

	変更前

	変更後

【添付書類】
・変更後の事業実施計画書及び変更後の補助対象経費の算定根拠となるもの

２　変更（中止・廃止）の理由

※変更の内容及び理由は詳細に記載し、変更理由が確認できる書類を添付すること。
別記様式第３号（第12条関係）
※中止又は廃止の理由は詳細に記載し、参考となる資料等があれば添付すること。
高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金
実績報告書
令和　　年　　月　　日

高知県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和　年　月　日付け　　第　　　　号で交付決定通知を受けた事業を完了しましたので、高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金交付要綱第15条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の交付決定額及び交付決定年月日
金　　　　　　　　　円（令和　年　月　日　環計第　　　　　号）

２　補助事業の実施内容
（別紙）事業実績書のとおり

３　補助金の経費収支実績
　　　様式第４号の２　経費所要額等調書のとおり

４　補助事業の実施期間
令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

５　添付資料
高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金交付要綱別表４に示す提出書類一式

別記様式第４号の１（第15条関係）

経費所要額等調書

１　経費実績額
	(1)
総事業費
	(2)
補助対象経費の実支出額
	(3)
補助金請求額
(2)×1/2
	(4)
交付決定時の
補助金額
	(5)
差額
(4)-(3)

	円
	円
	円
	円
	円

　※円単位で記載し、(3)に記入する額は千円未満の端数を切り捨て

２　補助対象経費実支出額内訳
	経費区分・費目
	金額
	積算内訳

	（要綱別表２に基づき記載）

	（主な内訳を記載）

	合計
	円

※本調書に加え、請求書、領収書等を添付すること。
別記様式第４号の２（第15条関係）

概算払請求書

　金　　　　　　　　　　　　円

　上記　　　年度高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金（決定通知番号　第　　号）を概算交付されますよう高知県県有施設太陽光発電設備整備事業費補助金交付要綱第18条第２項の規定により、請求します。

                                   記

補助金交付決定額　　　　　            円

既交付額           　          円

今回請求額             　        円

　　　　　　　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　様

     　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名